

ASD 338 ApS

**Marslevvej 69, st. th
5700 Svendborg**

CVR-nr. 40 43 90 56

Årsrapport for 2021/22

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. august 2022

Thamer Ali Al-Tamimi
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	8
Balance 30. juni 2022	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ASD 338 ApS
Marslevvej 69, st. th
5700 Svendborg

CVR-nr.: 40 43 90 56

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Stiftet: 8. april 2019

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Thamer Ali Al-Tamimi, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved udførelse af erhvervsmæssig persontransport samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 103.910, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 317.260.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.038.695	565.935
Personaleomkostninger	1	<u>-901.613</u>	<u>-290.776</u>
Resultat før finansielle poster		137.082	275.159
Finansielle omkostninger	2	<u>-3.516</u>	<u>-825</u>
Resultat før skat		133.566	274.334
Skat af årets resultat	3	<u>-29.656</u>	<u>-48.900</u>
Årets resultat		<u>103.910</u>	<u>225.434</u>
		<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>103.910</u>	<u>225.434</u>
		<u>103.910</u>	<u>225.434</u>

Balance 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Andre tilgodehavender		<u>46.422</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>46.422</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>441.225</u>	<u>336.343</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>487.647</u>	<u>336.343</u>
Aktiver i alt		<u><u>502.647</u></u>	<u><u>351.343</u></u>

Balance 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>277.260</u>	<u>173.350</u>
Egenkapital	4	<u>317.260</u>	<u>213.350</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.203	4.048
Selskabsskat		78.556	48.900
Anden gæld		<u>92.628</u>	<u>85.045</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>185.387</u>	<u>137.993</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>185.387</u>	<u>137.993</u>
Passiver i alt		<u><u>502.647</u></u>	<u><u>351.343</u></u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	830.173	288.577
Pensioner	39.073	0
Andre omkostninger til social sikring	28.440	1.731
Andre personaleomkostninger	3.927	468
	<u>901.613</u>	<u>290.776</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.516</u>	<u>825</u>
	<u>3.516</u>	<u>825</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>29.656</u>	<u>48.900</u>
	<u>29.656</u>	<u>48.900</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	173.350	213.350
Årets resultat	0	103.910	103.910
Egenkapital 30. juni 2022	40.000	277.260	317.260

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.